
Uchwała Nr X/91/15 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala: 

 

§1 

1. Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2015 wg załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zawarty został w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 
 
        Przewodniczący 
        Rady Miejskiej w Pasłęku 
        mgr Edward Skalij 

 



 

Załącznik do uchwały nr X/91/15 
Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 17 grudnia 2015 

 
 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane 
planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

 
 
 
TAB. NR 1 - Zadania inwestycyjne 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść zadania Kwota (zł) 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej Drulity – 
Sokoły – Dargowo - Awajki 

50`000,00 30-06-2016 

2 010 01010 6050 
Rozbudowa istniejącej sieci 
wodociągowej Kol. Rogajny  

13`395,00 30-06-2016 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Gulbity - 
Anglity 

52`000,00 30-06-2016 

4 750 75023 6050 
Wymiana instalacji elektrycznej w UM 
w Pasłęku oraz wymiana stolarki 
okiennej – I piętro (lewa strona) 

60`000,00 30-06-2016 

5 801 80101 6050 

Budowa stołówki i zaplecza 
kuchennego oraz sal przedszkolnych 
przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Pasłęku 

659`393,48 30-06-2016 

6 900 90001 6050 
Uzbrojenie terenów pod budownictwo 
mieszkaniowe przy ul. Kopernika w 
Pasłęku 

263`100,00 30-06-2016 

RAZEM: 1`097`888,48 X 

 

 
Słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt siedem  tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem  
złotych 48/100. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE do uchwały nr X/91/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 17 grudnia 2015r. 
 

Zgodnie z  art. 263  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) podjęcie uchwały o wydatkach, których planowane 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego, należy do wyłącznej 

kompetencji Rady Miejskiej w Pasłęku. 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z zadaniami : 

 

           - inwestycyjnymi : 
 

1. Budowa sieci wodociągowej Drulity – Sokoły – Dargowo - Awajki 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za opracowanie dokumentacji 

projektowej. Wykonawcą dokumentacji jest Biuro Obsługi Inwestycji „EKO - SYSTEM” Jarosław 

Pawłowski z siedzibą w Pasłęku. Umowa podpisana w dniu 26 czerwca 2015r., termin wykonania 

dokumentacji 31.12.2015r. 

 

2. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej Kol. Rogajny 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktury za dokumentację projektową na 

przedmiotowe zadanie. W dniu 17.08.2015r. zawarta została umowa z projektantem. Opracowanie 

mapy do celów projektowych poprzedzone było wznowieniem granic na drodze gminnej, które 

zakończono dopiero w dniu 28 listopada 2015 r. W związku z tym przesunięty został termin 

opracowania dokumentacji. 

 

3. Przebudowa drogi gminnej Gulbity - Anglity 
Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur na zadaniu a mianowicie:  

10 000,00 zł ( II rata po odbiorze dokumentacji) za opracowanie dokumentacji dla firmy „DAN -

TOR” Sp. z o.o. w Iławie na podstawie umowy z dnia 27.11.2015r., 15 000,00 zł za wykonanie 

wznowienia granic pasa drogowego drogi gminnej, pozostała kwota za wykonanie robót 

budowlanych, po wyłonieniu wykonawcy. 

 

4. Wymiana instalacji elektrycznej w UM w Pasłęku oraz wymiana stolarki okiennej – I piętro 

(lewa strona) 
W ramach procesu inwestycyjnego wystąpiono do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w 

Olsztynie – Delegatura w Elblągu z wnioskiem o wydania pozwolenia konserwatorskiego na prace 

przy zabytku (pasłęcki zamek). Obecnie wniosek jest analizowany i gmina oczekuje na wydanie 

stosownego pozwolenia. Po otrzymaniu pozwolenia oraz pozwolenia na budowę zostanie 

wyłoniony wykonawca i rozpoczęte prace remontowe. Zakończenie zadania przewiduje się w I 

pierwszym półroczu 2016 r. 

 

5. Budowa stołówki i zaplecza kuchennego oraz sal przedszkolnych przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Pasłęku (2014 – 2017) 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za roboty budowlane. Na podstawie 

umowy z dnia 3.09.2015 r. wykonawcą robót jest Firma Handlowo Usługowa „MARBUD” Marek 

Domeracki z siedzibą w Pasłęku przy ul. Kopernika 29/15. Koszt robót budowlanych zgodnie z 

umową wyniesie 3.500.000,00 zł brutto. Termin realizacji zadania upływa w dniu 31.03.2017 r. Na 

podstawie umowy na nadzór inwestorski z dnia 4.09.2015r. z firmą Usługi Budowlane „COR - 

CAD” Piotr Koroblewski ul. Dębowa 1 w Pasłęku zostaną opłacone faktury za dozór na zadaniu. 

 



6. Uzbrojenie terenów pod budownictwo mieszkaniowe przy ul. Kopernika w Pasłęku 

Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za roboty budowlane na zadaniu. W 

dniu 2 grudnia2015 r. nastąpiło otwarcie ofert na wykonanie robót na zadaniu. Umowa z 

wyłonionym wykonawcą zostanie podpisana jeszcze w grudniu 2015 r. Termin realizacji zadania 

upływa w dniu 20.07.2016 r.  

 
 

 

 


